

KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED

Regd. Office: #Old No. 12, New No. 29, Mookathal Street, Purasawalkkam,
Chennai-600007. Ph.No.044-48678773. Email: info@kreon.in Website: www.kreon.in.
CIN: L65921TN1994PLC029317

NOTICE

Notice is hereby given that the 7th Meeting of the Board of Directors of the Company for the Financial year 2020-2021, is scheduled to be convened on Friday, 12th February, 2021 at 3:00 P.M at the Registered Office of the company at Old No.12, New No. 29, Mookathal Street, Purasawalkkam, Chennai- 600007, inter-alia amongst other subjects:-

- To consider and take on record the standalone un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December, 2020.
- To approve the compliances related to the quarter ended December 31, 2020.

The Company vide letter dated 31.12.2020, had already intimated that the trading window for dealing in the securities of the Company has been closed from 01st January, 2021 and shall remain closed till 48 hours from the announcement to the Stock Exchange of the Un-audited Financial Results of the Company for the Quarter ended 31st December 2020.

By order of the Board
For KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED
Sd/-

JAJASH TATIA
COMPLIANCE OFFICER

Place : Chennai - 600007
Date : 02.02.2021

க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: பழைய எண். 12, புதிய எண். 29, மூக்காத்தாள் தெரு, புராவலக்கம்,
சென்னை-600 007. தொலைபேசி: 044-48678773.
இமெயில்: info@kreon.in இணையதளம்: www.kreon.in CIN No: L65921TN1994PLC029317

அறிவிப்பு

இதர அலுவலகங்களுக்கு இடையே கிழக்கண்ட அலுவலகளை மேற்கொள்ள 2020-2021ஆம் நிதி ஆண்டுகளை கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழுவின் 7வது கூட்டம், வெள்ளிக்கிழமை, 12 பிப்ரவரி 2021 அன்று மாலை 3.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம், பழைய எண். 12, புதிய எண். 29, மூக்காத்தாள் தெரு, புராவலக்கம், சென்னை-600 007ல் தடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

- 31 டிசம்பர், 2020ல் முடிந்த காலாண்டுகளை தனியான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து பதிவு செய்தல்
 - டிசம்பர் 31, 2020ல் முடிந்த காலாண்டு தொடர்புடைய இணக்கங்களுக்கு ஒப்புதல் அளித்தல்
- 01 ஜனவரி 2021லிருந்து கம்பெனியின் பத்திரங்கள் வர்த்தக சாளரம் மூடப்பட்டிருக்கும் என்றும் 31 டிசம்பர் 2020-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கு கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சிற்கு அறிவிக்கப்பட்ட 48 மணி நேரம் வரை வர்த்தக சாளரத்தை மூடும் தவறு 31.12.2020 தேதியிட்ட கம்பெனியின் கடிதம் மூலம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சிற்கு ஏற்கனவே அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

குழுவின் ஆணைப்படி
க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்/- ஜெயஜெய் டாட்டியா
இணக்க அதிகாரி
இடம்: சென்னை-600 007
தேதி: 02.02.2021